

Oddział ZUS w Bielsku- Białej zaprasza na bezpłatne webinarium

PUP Zywiec Data publikacji: 27.04.2023



Szanowni Państwo,

Oddział ZUS w Bielsku-Białej zaprasza na bezpłatne webinaria - realizowane **online na platformie Webex o godz. 10.00.**

1.	Temat:	"Roczne rozliczenie składki na ubezpieczenie zdrowotne"
	Terminy:	10 maja 2023 r. 11 maja 2023 r. 16 maja 2023 r. 18 maja 2023 r.
	Program webinarium	<ul style="list-style-type: none"> • obowiązujące przepisy dotyczące ustalania rocznej podstawy wymiaru i składki na ubezpieczenie zdrowotne w zależności od formy opodatkowania, • zasady wypełniania dokumentów rozliczeniowych w zakresie rocznego rozliczenia, w tym najważniejsze zmiany w programie Płatnik, • obsługa wniosku o zwrot nadpłaty, • obowiązujące terminy na roczne rozliczenie składki i wniosek o zwrot nadpłaty.
2.	Temat:	"Zmiany w zasiłkach w związku z nowelizacją Kodeksu pracy"
	Terminy:	9 maja 2023 r. 23 maja 2023 r.
	Program webinarium	<ul style="list-style-type: none"> • obsługa zasiłków macierzyńskich związanych z rodzicielstwem w związku z wydłużeniem urlopu z tytułu urodzenia dziecka/ przyjęcia dziecka na wychowanie i zmianą wysokości świadczenia, w tym: <ul style="list-style-type: none"> - zmiana wymiaru zasiłku macierzyńskiego za okres urlopu rodzicielskiego, - zmiana wysokości zasiłku macierzyńskiego, - zmiana okresu wykorzystywania zasiłku macierzyńskiego za okres urlopu ojcowskiego; • zasady składania dokumentów stanowiących podstawę do ustalania prawa do zasiłku macierzyńskiego za okres urlopu rodzicielskiego; • dostosowanie formularzy składanych w formie papierowej oraz elektronicznej przez PUE ZUS do zmian legislacyjnych; • zasady ustalania prawidłowego okresu wypłaty zasiłku chorobowego, opiekuńczego i świadczenia rehabilitacyjnego w związku ze skorzystaniem przez świadczeniobiorcę z nowo wprowadzonego okresu urlopu opiekuńczego.
	Zgłoszenia na szkolenia:	Szczegóły na stronie internetowej www.zus.pl w zakładce „Szkolenia i wydarzenia” Wyjaśnień w sprawie szkoleń można uzyskać pod nr tel. 33 825 30 23

W przypadku osób z niepełnosprawnościami prosimy o wcześniejsze poinformowanie o konieczności zapewnienia szczególnych rozwiązań niezbędnych do udziału w szkoleniu. Prosimy o podanie informacji, co najmniej na 3 dni robocze przed terminem szkolenia. Umożliwi nam to przygotowanie odpowiedniej obsługi szkolenia.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Oddział w Bielsku-Białej

